
Jelenia Góra: Zespół pocysterski w Jeleniej Górze - Cieplicach

Numer ogłoszenia: 201736 - 2010; data zamieszczenia: 08.07.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Jelenia Góra , Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075

7546101, 75 46 201, faks 075 7546159.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zespół pocysterski w Jeleniej Górze - Cieplicach.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia

jest wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj modernizacji i adaptacji na cele kulturalne obiektów zabytkowych

kompleksu Zespołu pocysterskiego w Jeleniej Górze - Cieplicach.Zakres robót obejmuje opracowanie

dokumentacji projektowej w oparciu o istniejące programy funkcjonalno - uŜytkowe, uzyskanie pozwolenia

wojewódzkiego konserwatora zabytków na prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, uzyskanie pozwolenia na budowę oraz wykonanie

robót budowlanych i sporządzenie dokumentacji powykonawczej.Modernizowane obiekty są zabytkiem wpisanym

do rejestru zabytków i podlegają ochronie i opiece na podstawie przepisów ustawy z dnia 23.07.2003r o ochronie

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. nr 162 poz. 1568).Projekt jest dofinansowany z Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2007 - 2013 w ramach Priorytetu nr 6 Wykorzystanie i promocja potencjału turystycznego i

kulturowego Dolnego Śląska(Turystyka i Kultura),Działania nr 6.4 Turystyka kulturowa.Szczegółowy opis

przedmiotu i zakresu zamówienia przedstawiony został w części III (Programie Funkcjonalno-UŜytkowym (PFU).i

IV SIWZ..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające stanowiące nie więcej niŜ 50 % wartości zamówienia

podstawowego i polegające na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 45.21.23.50-4, 45.21.23.13-3, 45.20.00.00-9,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

1 z 7 2010-07-08 15:47



45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1, 45.31.00.00-3, 45.11.12.91-4, 45.11.13.00-1, 45.32.00.00-6, 45.33.00.00-9,

45.45.00.00-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.03.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: KaŜdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w

wysokości 50 000 PLN. Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku przewidzianych ustawą formach, zgodnie z

art. 45 ust. 1pkt 6 u.p.z.p. Miejsce i sposób wniesienia wadium: Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić

przelewem na następujący rachunek Zamawiającego:Bank Millennium S.A. nr konta 97 1160 2202 0000 0000

6011 5681 w PLN.Wadium wnoszone w innych, przewidzianych ustawą formach naleŜy złoŜyć w kasie

Zamawiającego:ul. Sudecka 29 pokój nr 40 (parter budynku). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania

ofert. Kopię dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium: kopię polecenia przelewu bankowego lub kopię

dokumentu złoŜonego w kasie z potwierdzeniem przyjęcia przez kasjera naleŜy złoŜyć najpóźniej przed sesją

otwarcia ofert w miejscu wskazanym dla złoŜenia oferty lub dostarczyć Przewodniczącemu Komisji

Przetargowej.Wadium będzie zwrócone w terminie i na warunkach wskazanych w art. 46 u.p.z.p.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą posiadać uprawnienia do wykonywania

działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów

według formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą posiadać niezbędną wiedzę i

doświadczenie.a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) ukończył z naleŜytą starannością realizację co

najmniej jednego zadania inwestycyjnego, którego wartość wynosiła minimum 10 mln PLN, w którego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

2 z 7 2010-07-08 15:47



zakres wchodziły roboty budowlane obejmujące remont, modernizację, renowację lub adaptację obiektu

wpisanego do rejestru zabytków, roboty związane z wykonaniem elewacji budynku wraz z wymianą

okien, przebudową bądź remontem dachu, wykonaniem wewnętrznych instalacji sanitarnych i

elektrycznych i zagospodarowanie terenu wokół obiektu. Warunek zostanie uznany za spełniony równieŜ

w przypadku wykazania kilku robót budowlanych, które łącznie spełnią ten warunek,b) w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy, to w tym okresie) sporządził z naleŜytą starannością co najmniej jeden projekt budowlany

adaptacji, remontu, modernizacji, renowacji obiektu wpisanego do rejestru zabytków o kubaturze

powyŜej 10 000 m3 i projekt uzyskał prawomocną decyzję pozwolenia na budowę oraz decyzję

konserwatora zabytków, a w zakres projektu wchodziły roboty związane z wykonaniem elewacji

budynku wraz z wymianą okien, przebudowa bądź remont dachu, wykonanie wewnętrznych instalacji

sanitarnych i elektrycznych oraz zagospodarowanie terenu wokół obiektu. Warunek zostanie uznany za

spełniony równieŜ w przypadku wykazania kilku projektów, które łącznie spełnią ten warunek.Ocena

spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według

formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy muszą dysponować odpowiednim potencjałem technicznym. Na potwierdzenie spełnienia

tego warunku składa oświadczenie zgodne z treścią załącznika Nr 2 do IDW. Ocena spełnienia

warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia

- nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy muszą dysponować odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania niniejszego

zamówienia. 1.Generalnego projektanta - branŜa architektura i urbanistyka - mającego co najmniej 5 lat

doświadczenia na samodzielnym stanowisku projektanta, posiadającego uprawnienia projektowe w

specjalności architektonicznej bez ograniczeń, potwierdzone stosownymi decyzjami, o których mowa w

art. 12 (z uwzględnieniem art. 104) ustawy Prawo budowlane, który sporządził z naleŜytą starannością

co najmniej jeden projekt budowlany remontu, modernizacji, renowacji lub adaptacji obiektu wpisanego

do rejestru zabytków o kubaturze powyŜej 10 000 m3 (projekt uzyskał prawomocną decyzję pozwolenia

na budowę), w zakres którego wchodziły roboty związane z wykonaniem elewacji budynku wraz z

wymianą okien, przebudowa bądź remont dachu, wykonanie wewnętrznych instalacji sanitarnych i

elektrycznych i zagospodarowanie terenu wokół obiektu. 2. Kierownika Budowy - branŜa budowlana -

posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń, potwierdzone stosownymi decyzjami, o których mowa w art. 12 ust. 2 (z

uwzględnieniem art. 104) ustawy Prawo budowlane oraz co najmniej 2-letnią praktykę zawodową na

budowie przy zabytkach nieruchomych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 9 czerwca

2004r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych (Dz. U. z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

3 z 7 2010-07-08 15:47



dnia 30 czerwca 2004) i kierował robotami, których wartość wynosiła minimum 10 mln PLN, w zakres

których wchodziły roboty związane z wykonaniem elewacji budynku wraz z wymianą okien, przebudowa

bądź remont dachu, wykonanie wewnętrznych instalacji sanitarnych i elektrycznych i zagospodarowanie

terenu wokół obiektu. JeŜeli wskazane wyŜej osoby są obywatelami państw członkowskich Unii

Europejskiej, mając na względzie obowiązujące w Polsce przepisy prawa krajowego- ustawa Prawo

budowlane art. 12 pkt 7 w zw. z art. 12 a, moŜliwe jest uzyskanie przez te osoby decyzji w sprawie

uznania kwalifikacji zawodowych w budownictwie nabytych w państwach członkowskich UE oraz wpisu

do stosownej izby, po przeprowadzeniu właściwego postępowania weryfikacyjnego przez odpowiedni

organ samorządu zawodowego w Polsce na zasadach określonych w ustawie z dnia 18 marca 2008 r.

o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej

( Dz. U. z 2008 r., Nr 63, poz. 394) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie

dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy muszą znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej:a) Wykonawca musi posiadać

moŜliwość pozyskania linii kredytowej lub posiadać środki finansowe w wysokości nie mniejszej niŜ 1

000 000,00 PLN. W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie

niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa. Wykonawca(y)

dołączy do oferty informację z banku lub kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność

kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

ofert. b) Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności w wysokości co najmniej 1.500.000,00 PLN. W celu potwierdzenia spełniania

niniejszego warunku Wykonawca (kaŜdy z Wykonawców składających ofertę wspólną) musi złoŜyć

polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Wykonawcy składający ofertę wspólną

muszą wykazać się ubezpieczeniem łącznie w wyŜej wymienionej wysokości. WaŜność polisy musi być

utrzymana przez cały czas trwania umowy. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie

dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i

doświadczenia,  wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy -  w  tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i  wartości,  daty  i  miejsca wykonania oraz

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

4 z 7 2010-07-08 15:47



załączeniem dokumentu potwierdzającego,  Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla

wykonania  zamówienia,  a  takŜe  zakresu wykonywanych przez nie  czynności,  oraz informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada

rachunek,  potwierdzającą  wysokość  posiadanych środków  finansowych lub  zdolność  kredytową

wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  Ŝe  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność

finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b

ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność

kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

5 z 7 2010-07-08 15:47



aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy,  wystawioną nie  wcześniej niŜ 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt  9

ustawy,  wystawioną nie  wcześniej niŜ 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego

lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym wykonawca  ma

siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  jeŜeli  w  miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju,  w  którym

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

6 z 7 2010-07-08 15:47



wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http:bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul.

Sudecka 29, pok.52, 58-500 Jelenia Góra. Specyfikacja wydawana będzie bezpłatnie w wersji elektronicznej na

płycie CD.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 23.07.2010

godzina 11:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pok.52, 58-500 Jelenia Góra.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

7 z 7 2010-07-08 15:47


